Директору Плаксиной Н.В.
__________________________
__________________________

Заявление.
      Прошу Вас принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Волшебная палитра лета» в первую  смену (02.06.2025 – 22.06.2025)
моего ребенка_____________________________________________
                                                      (Ф.И.О)                                                                          _____________________________________________________________________________
                                                        (дата рождения)
Данные о родителях
Адрес________________________________________________________________________
Родитель: _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Место работы_________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________

Дата ____________                                                               Подпись___________

Директору Плаксиной Н.В.
__________________________
__________________________

Заявление.
Прошу Вас принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Волшебная палитра лета» в первую  смену (02.06.2025 – 22.06.2025)
моего ребёнка_____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                      (Ф.И.О)
_____________________________________________________________________________
                                                        (дата рождения)
Данные о родителях
Адрес________________________________________________________________________
Родитель: _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы_________________________________________________________________
Должность____________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________

Дата ____________                                                               Подпись___________